

2018-03-20 Nr. TMS-65

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS ALDONOS STAPONKIENĖS
VEIKLOS ATSAKAITA UŽ 2017 METUS**

2018-03-19
Klaipėda

Remiantis Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, teikiu veiklos ataskaitą už 2017-uosius metus.

2015 metais išrinkta į Klaipėdos miesto savivaldybės tarybą (toliau-Taryba). Nuo šios Tarybos kadencijos pradžios dirbu valdančiojoje koalicijoje. 2017 metais dirbau Nepriklausomų tarybos narių frakcijoje, kurios narių buvau išrinkta šios frakcijos pirmininke. Organizavau frakcijos posėdžius sprendžiant aktualius miesto tarybos kompetencijai priskirtus klausimus. Esu Tarybos Kolegijos narė , Miesto plėtros ir strateginio planavimo komiteto pirmininko pavaduotoja, Kontrolės komiteto narė, Etikos komisijos pirmininkė, Smulkaus ir vidutinio verslo tarybos narė, Respublikinės ligoninės stebėtojų tarybos narė, UAB „Klaipėdos autobusų parkas“ stebėtojų tarybos narė.

2017 metais dalyvavau Tarybos posėdžiuose, pasisakiau kai kuriais svarstomais klausimais. Dalyvavau valdančiosios koalicijos posėdžiuose svarstant aktualius miesto žmonėms klausimus ir Tarybai teikiamų sprendimų projektus.

Tarybos kolegijos posėdžiuose dalyvavau svarstant Kolegijos kompetencijai priskirtus klausimus, dalyvavau 6 iš vykusių 8 posėdžių, nes dėl nedarbingumo teko 2 praleisti.

Miesto plėtros ir strateginio planavimo komitetas per 2017 metus surengė 30 posėdžių, visuose posėdžiuose dalyvavau. Komitetas svarstė ir priėmė sprendimus svarbiais miesto infrastruktūros ,socialinės ir sveikatos srities infrastruktūros ir valdymo klausimais , dėl savivaldybės turto valdymo gerinimo, dėl Klaipėdos miesto savivaldybės 2017-2030 metų kultūros strategijos, dėl Klaipėdos miesto savivaldybės 2017-2019 metų strateginio veiklos plano pakeitimų, dėl viešojo transporto paslaugų ir kitus šio komiteto kompetencijai priskirtus klausimus. Viso svarstyta 125 klausimai. Komiteto posėdžių metu teikiau siūlymus ir pastabas, aktyviai dalyvavau diskusijose svarstomais klausimais priimant sprendimus.

Kontrolės komiteto posėdžiuose dalyvavau 9-iuose, dėl nedarbingumo negalėjau dalyvauti dvejuose. Komitetas svarstė 38 klausimus. Dalyvavau svarstant savivaldybės turto naudojimo ir disponavimo juo klausimus ,savivaldybei priklausančių įmonių veiklos audito ataskaitas, savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo teisėtumą ir tikslingumą, Klaipėdos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos ataskaitas ir planus, Tarybos kontrolės komiteto 2018 metų veiklos programos tvirtinimą ir kitus klausimus. Svarstytais klausimais teikiau siūlymus ir pastabas.

Etikos komisijos per 2017 metų laikotarpį vyko 10 posėdžių, kurių metu buvo svarstyta 11 klausimų. Kaip šios komisijos pirmininkė organizavau komisijos posėdžius, rengiau teikiamą svarstymui medžiagą ir kitus su komisijos darbu susijusius dokumentus. Komisija atliko 10 savivaldybės politikų veiklos įvertinimų pagal LR Politikų elgesio kodeksą ir Tarybos veiklą reglamentuojančius teisės aktus. Svarstomais klausimais priėmė sprendimus: 1 atveju savivaldybės politikas pripažintas pažeidęs teisės aktų nuostatas, 3 atvejais komisija rekomendavo savivaldybės politikui suderinti savo elgesį su teisės aktuose nustatytais valstybės politiko elgesio principais ir reikalavimais, 2 atvejais priimtas sprendimas nutraukti tyrimą savivaldybės politikui viešai atsiprašius, 2 atvejais sprendimo priėmimas atidėtas kol Vyriausioji tarnybinės etikos

komisija priims sprendimus, 2 atvejais komisija nutarė nepradėti tyrimo nesant pagrindui ar praleidus kreipimosi terminą.

Smulkaus ir vidutinio verslo taryba 2017 metais dirbo neaktyviai, apie tai pastabas išsakiau šios tarybos pirmininkui.

2017 metais dalyvavau Respublikinės ligoninės, UAB „Klaipėdos autobusų parkas“ stebėtojų tarybų darbe.

Dalyvavau įvairiuose renginiuose ir kitose priemonėse, kur buvo sprendžiami miesto plėtros, miesto teritorijų planavimo, žmonių keliamų problemų sveikatos, mokslo, socialinių poreikių klausimai. Miesto gyventojus raginu kreiptis Jums rūpimais klausimais. Visada esu pasiekama el. paštu aldona.staponkiene@klaipeda.lt

Atlikdama Klaipėdos miesto savivaldybės žmonių man patikėtas Tarybos nario pareigas vadovaujuosi Lietuvos Respublikos institucijų ir Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos priimtais teisės aktais.

Pagarbiai

Tarybos narė



Aldona Staponkienė